
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Stránka:BAXA, Bohumil - Dějiny práva na území republiky československé.pdf/386

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				

			

			
				Tato stránka nebyla zkontrolována


	Kapitola V.
	§ 57. Obyvatelstvo … 222
	§ 58. Poměry národnostní a jazykové … 225



	Díl III. Doba třetí (1749-1918).
	§ 59. Všeobecný rozhled … 231

	§ 60. Území státní … 236

	Část I. Země koruny české až do r. 1848.
	Kapitola I.
	§ 61. Unie česko-uherska-rakouská; právní povaha její a její vývoj … 238

	§ 62. Ústřední úřady … 245
	Ústřední úřady celé monarchie.

	Ústřední úřady zemí českých a rakouských resp. zemí neuherských.
	Správa politická.

	Správa soudní.

	Správa finanční.







	Kapitola II.
	§ 63. Poměr zemí českých k říši římsko-německé … 256


	Kapilola III.
	§ 64. Svazek zemí koruny české; právní ráz českého státu a zemí přivtělených … 258
	§ 65. Ústavní ráz českého státu … 263
	§ 66. Panovník … 264
	§ 67. Sněmy … 266
	§ 68. Soudy … 275
	§ 69. Úřady … 276


	Kapitola IV. Místní správa.
	§ 70. Zřízení krajské … 279
	§ 71. Zřízení městské … 280
	§ 72. Zřízení vesnické … 281


	Kapilola V.
	§ 73. Obyvatelstvo … 283
	§ 74. Poměry národnostní a jazykové … 286




	Část II. Země koruny české od r. 1848 do r. 1918.
	§ 75. Všeobecný rozhled … 287



















Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:BAXA,_Bohumil_-_Dějiny_práva_na_území_republiky_československé.pdf/386&oldid=144032“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 28. 5. 2017 v 20:08
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	



				 Stránka byla naposledy editována 28. 5. 2017 v 20:08.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








